
ANIEL OVOS 
DECA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS Liab, 

)1Inimjaail ja" dona/ &lía 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ai .. Bolivia SISO  -  4400 - .Salta 
Tel. 10387)425-5408  -  Fax' (0387)425-5449 

Re puhlica Argentina 

   

Salta. 10 de diciembre de 2021 

EXP-EXA N° 8.324/2021 

RESD-EXA N° 313/2021 

VISTO la RESD-EXA N° 295/2021, por la cual se designaron a las señoritas: Yamila Isabel 

VELAZQUEZ y Gabriela Inés VILLEGAS, como Becarias de Formación, para desempeñar 

tareas en el Servicio de Orientación educacional (SOE) de la Facultad de Ciencias Exactas. y 

CONSIDERANDO: 

Que las señoritas Yamila Isabel VELAZQUEZ y Gabriela Inés VILLEGAS. mediante nota 

presentadas que obran a fs. 37/38. realizaron la efectiva toma de posesión del cargo motivo de estos 

actuados el día 06/12/2021. 

Que la presente debe encuadrarse en el marco normativo establecido por el Reglamento de 
Becas de Formación Res. C.S. N° 470/09. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que la señorita Yamila Isabel VELAZQUEZ — DNI 

N° 39.537.059 y la señorita Gabriela Inés VILLEGAS DNI N° 37.720.078, realizaron la efectiva 
toma de posesión. como Becarias de Formación, para desempeñar tareas en el Servicio de 
Orientación (SOE), a partir del 06/12/2021 y por el término de un (1) año, sin contar con el mes de 
enero del 2022, con una carga horaria de 20 hs. semanales. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar debidamente establecido que las presentes designaciones se imputaran a 
partidas presupuestarias de fondo de financiamiento Becas de Formación. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia a la señorita Yamila Isabel VELAZQUEZ y la señorita 
Gabriela Inés VILLEGAS, a la Dirección Administrativa de Docencia. a la Secretaría Académica y de 
Investigación, a la Dirección General Administrativa Económica y Dirección Administrativa 
Económica y Financiera. Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia. 


	Page 1

